9SD-207B
橘黑雙色起子 +#2 6x100mm
•全 TPR 防滑塑膠料和 PP 耐衝擊塑膠、雙色製造
•全新大而軟的人體工學設計，擁有強大的扭力釋放效果
•採用特殊鎳鉻鉬合金鋼精制
•符合國際規範的頭型，尺寸和堅韌的前端處理更不易生產滑
牙
pc
新建图章
型號 A B C D E
9SD-201B 75mm #0 88mm 3.0mm 163mm
9SD-202B 75mm #1 109mm 5.0mm 184mm
9SD-205B 100mm #0 88mm 3.0mm 188mm
9SD-207B 100mm #2 121mm 6.0mm 221mm
9SD-210B 100mm #1 109mm 5.0mm 209mm
9SD-213B 150mm #2 121mm 6.0mm 271mm
9SD-214B 200mm #2 121mm 6.0mm 321mm
9SD-216B 150mm #1 109mm 5.0mm 259mm
9SD-217B 250mm #2 121mm 6.0mm 371mm
9SD-220B 40mm #2 58mm 6.0mm 98mm
9SD-222B 150mm #3 121mm 8.0mm 321mm
pc
新建图章